

SL.	DESCRIPTION OF ITEMS	QUANTITY	UNIT	RATE	AMOUNT
7	Neat cement punning about 1.5 mm. thick in wall, dado, window, sills, floor, drain etc. NOTE : Cement 0.152 cu.m. per 100 sq.m.				
		4.050	M ²	38.00	153.90
8	Extra rate for using water proofing and plasticising admixture @ 0.2% by weight of cement (or at manufacturer's specified rate) for concrete of various grades.				
		2.200	Kg	139.00	305.80
9	Applying decorative cement based paint of approved quality after preparing the surface including scraping the same thoroughly (plastered or concrete surface) as per manufacturer's specification.				
	In Ground floor: (iii) Two coats.	8.940	M ²	53.00	473.82
10	(A) Painting with best quality synthetic enamel paint of approved make and brand including smoothening surface by sand papering etc. including using of approved putty etc. on the surface, if necessary : (a) On timber or plastered surface : With super gloss (hi-gloss) -				
	(iv) Two coats (with any shade except white)	3.300	M ²	89.00	293.70
11	Painting block letters or digits in Black Japan or any approved paint as per direction.				
	c) Size above 4 cm. and upto 5 cm.	200	Nos	10.00	2000.00
	e) Size above 7.5 cm. and upto 10 cm.	160	Nos	13.00	2080.00
	Total =				52190.36

Say- Rs. 52190.00

(Rupees Fifty Two Thousand One Hundred Ninety only)

Chatterjee
22.12.16

Sub-Divisional Officer
Purulia (I) Sub-Division